



No. EXPEDIENTE
SDS-DAF-CM-2020-0030
No. DOCUMENTO
1

SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS

03 de diciembre de 2020

Pina 1 de 2

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: 082**Objeto de la compra:** ADQUISICION DE MATERIALES IMPRESOS**Rubro:** PRODUCTOS DE PAPEL**Planificada:** Sí**Detalle pedido**

Items	Código	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio total estimado
1	14111604	2.2.2.2.01	TARJETAS DE PRESENTACION SEGÚN MUESTRA	UNDS.	1000	43.00	43,000.00
2	14111803	2.2.2.2.01	RECIBO DE INGRESO FORMA CONTINUA DE 5 PARTES TAMAÑO 9 1/2 X 5 1/2, 752/1	CAJA	1	6,608.00	6,608.00
3	14111519	2.2.2.2.01	PLANILLA PARA DATOS PERSONALES COLOR AMARILLO 8 1/2 X 11 (VER MUESTRA)	UNDS.	300	14.00	4,200.00
4	14111509	2.2.2.2.01	RECETARIO MEDICO B/N CON NOMBRE Y LOGO TAMAÑO 5X8 PULGADAS 100/1	UNDS.	20	147.00	2,940.00
5	14111509	2.2.2.2.01	PAPEL TIMBRADO FULL COLOR 8 1/2 X 11, BOND 20, 500/1.	RESMA	10	2,950.00	29,500.00
6	52121602	2.3.3.2.01	SERVILLETA DELUXE ESTILO, DOBLE HOJA EMBOZADA 32.5 X 32.5 CM. 24/1	CAJA	4	4,106.40	16,425.60
7	14111704	2.3.3.2.01	PAPEL HIGIENICO BASIC, SEPTIC SAFE, BALANCE PERFECTO 4/1 ROLLOS	PAQTS.	50	90.00	4,500.00
8	14111703	2.3.3.2.01	PAPEL TOALLA JUMBO ULTRA ABSORVENTE Y TECNOLOGIA AIRFLEX 12/1	CAJA	100	4,329.00	432,900.00
9	14111704	2.3.3.2.01	PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA 250 MTS. COLOR BLANCO 6/1	CAJA	150	933.00	139,950.00
10	14111509	2.2.2.2.01	SOBRE TIMBRADO NO. 10 PAPEL BOND BASE 20, FULL COLOR 1 X 5 X 500	CAJA	5	3,658.00	18,290.00
11	14111507	2.3.3.1.01	PAPEL XEROGRAFICO 8 1/2 X 11 BOND 20, 10/1	CAJA	100	1,759.00	175,900.00
12	82121507	2.2.2.2.01	FORMULARIOS C-SS-A 9 1/2 X 11, NCR, FORMA CONTINUA, BON 20 LOGO FULL COLOR 5 PARTES. (VER MUESTRA) 376/1	CAJA	20	8,319.00	166,380.00
13	14111509	2.2.2.2.01	SOMBRE TIMBRADO A COLOR JUCOSE NO. 10 (VER MUESTRA) 500/1	CAJA	5	3,658.00	18,290.00
14	14111609	2.3.3.2.01	PLASTICO ADHESIVO TRANSPARENTE PARA PLASTIFICAR 5X8, 50/1	PAQTS.	36	744.00	26,784.00
TOTAL ESTIMADO							1,042,667.60

Observaciones: PARA LA EXISTENCIA EN LA SECCION DE SUMINISTRO

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	SECCION DE SUMINISTRO	1,000	29 de enero de 2021
2	SECCION DE SUMINISTRO	300	29 de enero de 2021
3	SECCION DE SUMINISTRO	20	29 de enero de 2021
4	SECCION DE SUMINISTRO	10	29 de enero de 2021
5	SECCION DE SUMINISTRO	4	29 de enero de 2021
6	SECCION DE SUMINISTRO	50	29 de enero de 2021
7	SECCION DE SUMINISTRO	100	29 de enero de 2021
8	SECCION DE SUMINISTRO	150	29 de enero de 2021
9	SECCION DE SUMINISTRO	5	29 de enero de 2021
10	SECCION DE SUMINISTRO	100	29 de enero de 2021
11	SECCION DE SUMINISTRO	20	29 de enero de 2021
12	SECCION DE SUMINISTRO	5	29 de enero de 2021
13	SECCION DE SUMINISTRO	36	29 de enero de 2021
14	SECCION DE SUMINISTRO	1	29 de enero de 2021

LIC. JESUS BDO. MONTERO M

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

